cMmeTbeB AnekcaHap BnaguMmuposuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

18/23/01

27/23/01-
HO-AMN

34/23/01-
HO-K

40/23/01-
HO-TC-PT

41/23/01

42/23/01-
HO-OKC-
PT

45/23/01

46/23/01

46/23/01

47/23/01-
HO-TC-PT

51/23/01-
HO-TC-PT

52/23/01-
HO-YMP-PT

57-23-01

58-23-01

47/23/01

IOp. MU0 3aKJslo4YyuBLLlee AOorosop
Ha npoBeageHue OUueHKHU

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCanTuUHrosas
Fpynna "dkcnepT+"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCanTuUHrosas
Fpynna "dkcnepT+"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCanTUHrosas
Fpynna "dkcnepT+"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCanTUHrosas
Fpynna "dkcnepT+"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCanTUHrosas
Fpynna "dkcnepT+"

0O6wecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCaNnTUHroBas
Fpynna "dkcnepT+"

O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCaNnTUHroBas
Fpynna "dkcnepT+"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCaNnTUHroBas
Fpynna "dkcnepT+"

O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCaNTUHroBas
pynna "3kcnepTt+"

0O6LLecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCaNTUHroBas
pynna "3kcnepTt+"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCanTuHrosas
pynna "9kcnepTt+"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCaNTUHrosas
pynna "9kcnepTt+"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCaNTUHrosas
pynna "9kcnepTt+"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCaNTUHrosas
pynna "9kcnepTt+"

O6LWecTBO C OrpaHNU4YeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCaNTUHrosas
pynna "9kcnepTt+"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

03.05.2023

07.04.2023

05.04.2023

13.04.2023

27.04.2023

05.05.2023

10.05.2023

16.05.2023

12.05.2023

17.05.2023

07.06.2023

21.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

12.05.2023

CBepeHun

ScmeTbeB AnekcaHap Bnagnmuposuy

007937

06.04.2012

O6BbeKT oueHKU

PeKoHCTpyunpoBaHHoe
HeXXusoe 3gaHue ¢
3eMeSibHbIM YHaCTKOM

MpaBo apeHAbl
NOMELLLEHU N

OayHbIn gom 6e3
3eMesIbHOro yyacTka

ABTOMO6UIB

YKnnon oM c 3eMefibHbIM
y4yacTKOM

Hexxwunoe 3paHue

KBapTupa

XKunom foMm c 3eMesibHbIM
y4acTKOM

Noaka

ABTOMOGUIB

CamMoxo4Has MalvHa

[MpaBo apeHAbl
nomeLleHuns

KBapTupa

KBapTupa

XKunon goMm ¢ 3eMesibHbIM
y4acTKOM

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbIHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU



39-23-01

40-23-01

41-23-01

42-23-01

48/23/01

49/23/01

Ob6LecTBO C oOrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCaNnTUHrosas
Fpynna "dkcnepT+"

O6LecTBO C OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCanTuUHrosas
Fpynna "dkcnepT+"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCanTUHrosas
Fpynna "dkcnepT+"

O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCanTUHrosas
Fpynna "dkcnepT+"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCanTuUHrosas
Fpynna "dkcnepT+"

O6LWecTBO C OrpaHUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCanTUHrosas
Fpynna "dkcnepT+"

10.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

31.05.2023

31.05.2023

ABTOMOBUNB

ABTOMOBUABHBIN NpuLen

ABTOMOGUB

Monynpuuen

ABTOMO6UNB

ABTOMOb6UB

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHO4YHasA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa



	Эсметьев Александр Владимирович

