

**Эсметьев Александр Владимирович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Эсметьев Александр Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007937			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.04.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
18/23/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	03.05.2023	Реконструированное нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
27/23/01-НО-АП	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	07.04.2023	Право аренды помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
34/23/01-НО-К	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	05.04.2023	Дачный дом без земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
40/23/01-НО-ТС-РТ	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	13.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
41/23/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	27.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
42/23/01-НО-ОКС-РТ	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	05.05.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
45/23/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	10.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
46/23/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	16.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
46/23/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	12.05.2023	Лодка	Рыночная	Оценка движимого имущества
47/23/01-НО-ТС-РТ	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	17.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
51/23/01-НО-ТС-РТ	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	07.06.2023	Самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
52/23/01-НО-ЧМР-РТ	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	21.06.2023	Право аренды помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
57-23-01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	30.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
58-23-01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	30.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
47/23/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	12.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

39-23-01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	10.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
40-23-01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	10.04.2023	Автомобильный прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
41-23-01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	10.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
42-23-01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	10.04.2023	Полуприцеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
48/23/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	31.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
49/23/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	31.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества